
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

«fa» £)&П1ТС^й>022 года

О награждении серебряным 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2022 года в Липецкой 
области в соответствии с приложением.

Приложение: список граждан Липецкой 
серебряным знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления

области на награждение

М.В. Маринин



Приложение

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата 
рождения Пол УИН Принадлежность 

возрастной ступени

1.
Абрамова 
Александра 
Владиславовна 03.07.2013 Женский 19-48-0019186

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

2. Абросимова Софья
Алексеевна 15.09.2013 Женский 20-48-0010167

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

3. Аржаных Дарья 
Юрьевна 01.08.2013 Женский 21-48-0023680

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

4. Артамонов Иван 
Александрович 22.07.2013 Мужской 20-48-0002677

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

'5. Безруков Демид 
Владимирович 09.07.2013 Мужской 22-48-0002652

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

6.
Богомолов
Дмитрий
Владиславович 15.08.2013 Мужской 22-48-0005430

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

7. Бондаренко Никита 
Александрович 16.07.2013 Мужской 22-48-0003947

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

8. Бурдаков Никита
Николаевич 17.09.2013 Мужской 22-48-0004967

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

9. Буркова Полина 
Вячеславовна 12.08.2013 Женский 20-48-0002917

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

10.
Воробьёв 
Александр 
Владиславович 11.07.2013 Мужской 21-48-0010141

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

11. Гаврюшин Даниил
Артёмович 20.08.2013 Мужской 19-48-0019250

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

12. Гарнев Семен 
Эдуардович 25.07.2013 Мужской 22-48-0006230

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

13. Гелерод Валерия 
Александровна 12.08.2013 Женский 21-48-0019968

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



14. Гузеева Екатерина 
Алексеевна 29.07.2013 Женский 19-48-0016414

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

15. Гусева Юлия
Сергеевна 24.07.2013 Женский 22-48-0004091

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

16. Гущина Диана
Александровна 01.08.2013 Женский 22-48-0002067

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

17. Дедяев Владислав
Витальевич 23.09.2013 Мужской 22-48-0003198

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

18. Деева Варвара
Александровна 09.09.2013 Женский 22-48-0002866

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

19. Долматов Артём
Алексеевич 30.09.2013 Мужской 19-48-0016558

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

20.
Дутаева 
Уммкульсум 
Абуевна 09.07.2013 Женский 21-48-0000564

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

21.
Евдокимов
Александр
Алексеевич 03.08.2013 Мужской 22-48-0006129

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

22. Жиряков Дмитрий 
Витальевич 30.08.2013 Мужской 22-48-0003013

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

23. Звягина Анастасия
Максимовна 05.09.2013 Женский 22-48-0003014

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

24. Злобин Вадим
Витальевич 08.08.2013 Мужской 22-48-0005385

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

25. Иванова Виолетта
Владимировна 09.07.2013 Женский 21-48-0000554

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

26. Ивлева Ангелина
Сергеевна 09.07.2013 Женский 22-48-0002028

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

27. Искандеров Юсиф 
Назимович 12.07.2013 Мужской 22-48-0001210

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



28. Камынин Николай
Сергеевич 01.08.2013 Мужской 22-48-0001212

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

29.
Каргальцев
Дмитрий
Денисович 01.10.2013 Мужской 21-48-0000474

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

30. Карпунин Аристарх
Ярославович 16.07.2013 Мужской 22-48-0003954

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

31. Кирсанова Эльвира 
Евгеньевна 23.08.2013 Женский 21-48-0009393

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

32. Кобзев Иван
Иванович 21.08.2013 Мужской 21-48-0012405

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

33. Кожин Артём
Алексеевич 11.08.2013 Мужской 22-48-0005004

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

34. Колесникова Мария
Андреевна 03.07.2013 Женский 20-48-0009599

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

35. Колядина Анна
Сергеевна 04.07.2013 Женский 20-48-0009606

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

36.
Комаричева
Ангелина
Александровна 21.07.2013 Женский 22-48-0004077

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

37.
Константинова
Марианна
Семеновна 20.08.2013 Женский 21-48-0012444

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

38. Коняева Полина 
Александровна 05.09.2013 Женский 15-50-0188513

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

39. Космынин Семён
Евгеньевич 27.08.2013 Мужской 22-48-0002231

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

40. Косякова Кристина 
Владимировна 27.09.2013 Женский 19-48-0017963

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

41. Красинская Марина
Алексеевна 09.09.2013 Женский 22-48-0004726

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



42. Ктиторов Степан
Андреевич 15.07.2013 Мужской 22-48-0004012

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

43. Лаврененко
Максим Андреевич 05.07.2013 Мужской 22-48-0004637

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

44. Леонова Ксения
Сергеевна 17.09.2013 Женский 22-48-0002030

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

45. Лошкарёв Артем 
Николаевич 12.08.2013 Мужской 22-48-0003021

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

46. Лютов Артём
Сергеевич 13.08.2013 Мужской 19-48-0020996

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

47. Маркова Доминика
Александровна 08.07.2013 Женский 22-48-0003132

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

48. Мартынов Дмитрий
Сергеевич 26.08.2013 Мужской 22-48-0004629

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

49.
Масленникова
Полина
Дмитриевна 21.07.2013 Женский 22-48-0003133

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

50. Меркулов Семён 
Алексеевич 02.07.2013 Мужской 22-48-0003134

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

51. Миронов Никита
Евгеньевич 03.09.2013 Мужской 21-48-0011497

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

52.
Несмеянова
Маргарита 
Юрьевна 08.09.2013 Женский 21-48-0000535

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

53. Николаева Лилия
Александровна 02.07.2013 Женский 22-48-0005954

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

54. Оборотов Игнат
Сергеевич 27.08.2013 Мужской 22-48-0003966

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

55. Парахин Александр 
Олегович 25.08.2013 Мужской 21-48-0000694

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



56. Печикин Дмитрий 
Алексеевич 29.09.2013 Мужской 22-48-0001214

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

57. Писарев Евгений 
Евгеньевич 03.09.2013 Мужской 21-48-0000778

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

58. Плотникова Полина
Андреевна 06.08.2013 Женский 22-48-0001471

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

59. Помогаева Мария
Николаевна 02.07.2013 Женский 19-48-0011583

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

60. Радин Матвей
Александрович 20.08.2013 Мужской 22-48-0003972

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

61. Решетникова
Валерия Сергеевна 18.07.2013 Женский 20-48-0009533

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

62. Романов Андрей
Андреевич 23.08.2013 Мужской 22-48-0002238

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

63. Романов Дмитрий 
Васильевич 03.08.2013 Мужской 22-48-0003513

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

64.
Рощевкина
Ангелина
Андреевна 19.07.2013 Женский 21-48-0000557

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

65. Рыскулбеков Артём 
Окенович 18.09.2013 Мужской 22-48-0003977

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

66. Сараев Степан
Андреевич 19.09.2013 Мужской 22-48-0003381

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

67. Сергеев Андрей
Сергеевич 21.08.2013 Мужской 21-48-0000806

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

68.
Сырычева 
Ангелина 
Дмитриевна 29.09.2013 Женский 21-48-0004399

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

69. Тархов Макар
Алексеевич 20.09.2013 Мужской 22-48-0005082

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



70. Терехов Иван
Сергеевич 12.07.2013 Мужской 21-48-0019963

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

71. Федулов Савелий
Андреевич 01.09.2013 Мужской 21-48-0009909

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

72. Филин Степан
Романович 05.08.2013 Мужской 22-48-0004977

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

73. Хлыстов Арсений
Дмитриевич 13.09.2013 Мужской 21-48-0002225

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

74. Хороняк Артём 
Александрович 02.09.2013 Мужской 22-48-0002528

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

75. Худоян Алина
Амоевна 30.08.2013 Женский 21-48-0002203

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

76. Цуканов Денис 
Романович 04.07.2013 Мужской 22-48-0004024

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

77. Черкасова Карина
Александровна 10.07.2013 Женский 21-48-0014682

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

78. Шаврин Данила 
Романович 03.09.2013 Мужской 21-48-0009557

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

79. Шатурина Мария
Владимировна 11.09.2013 Женский 21-48-0013031

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

80. Шевцов Игорь
Дмитриевич 16.08.2013 Мужской 22-48-0003510

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

81.
Шевченко
Елизавета
Владимировна 03.09.2013 Женский 21-48-0005964

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

82. Шестов Даниил 
Александрович 28.07.2013 Мужской 22-48-0002746

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

83. Яковенко Михаил
Сергеевич 11.09.2013 Мужской 22-48-0002613

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)



84. Ярлыков Дмитрий
Сергеевич 26.07.2013 Мужской 21-48-0001542

I СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

85. Аверина Алина
Александровна 27.07.2011 Женский 22-48-0003333

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

86. Австриевских
Ульяна Юрьевна 27.09.2011 Женский 22-48-0000297

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

87. Алтунина Валерия 
Алексеевна 18.09.2011 Женский 20-48-0003465

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

88. Аникина Анастасия
Александровна 15.09.2011 Женский 18-48-0019119

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

89. Баскакова Алиса
Алексеевна 18.07.2011 Женский 18-48-0027963

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

90. Белоусов Матвей
Иванович 22.08.2011 Мужской 22-48-0000398

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

91. Брыкин Алексей
Юрьевич 13.07.2011 Мужской 19-48-0006986

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

92. Бутырина Элина 
Николаевна 01.09.2011 Женский 18-48-0024471

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

93. Волкова Мария
Сергеевна 21.07.2011 Женский 21-48-0015625

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

94. Голубин Лев 
Константинович 02.08.2011 Мужской 18-48-0027437

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

95. Горбунов Алексей 
Николаевич 09.09.2011 Мужской 21-48-0000463

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

96. Грибов Владимир
Александрович 25.08.2011 Мужской 20-48-0004698

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

97. Григорьев Илья 
Юрьевич 02.08.2011 Мужской 20-48-0005564

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



98. Григорян Гамлет
Каренович 09.09.2011 Мужской 21-48-0009320

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

99.
Дегтяренко
Владимир
Сергеевич 24.08.2011 Мужской 22-48-0005089

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

100. Дегтяренко Егор
Сергеевич 24.08.2011 Мужской 22-48-0005090

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

101.
Дорофеева Софья 29.07.2011 Женский 19-48-0012003

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

102. Дуров Герман
Юрьевич 18.08.2011 Мужской 18-48-0019983

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

103. Иванов Михаил
Васильевич 27.07.2011 Мужской 20-48-0004741

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

104. Ивлева Карина
Евгеньевна 26.07.2011 Женский 19-48-0013053

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

105. Карабанова Ирина 
Владиславовна 14.07.2011 Женский 19-48-0011869

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

106. Карлов Дмитрий
Дмитриевич 15.08.2011 Мужской 18-48-0027289

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

107. Карпов Богдан 
Романович 28.09.2011 Мужской 18-48-0019766

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

108. Кацевал Андрей
Александрович 18.09.2011 Мужской 20-48-0000157

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

109. Кирин Евгений 
Александрович 01.10.2011 Мужской 19-48-0014658

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

НО.
Клейменов
Владислав
Евгеньевич 07.08.2011 Мужской 19-48-0004591

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

111. Коваленко Марк
Петрович 10.09.2011 Мужской 22-48-0000984

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



112. Комаров Геннадий 
Геннадьевич 30.08.2011 Мужской 20-48-0003483

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

113. Конева Валерия
Леонидовна 19.07.2011 Женский 20-48-0001970

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

114. Коровин Анатолий
Владимирович 24.07.2011 Мужской 18-48-0018457

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

115. Кривоносова
Татьяна Андреевна 23.09.2011 Женский 18-48-0019920

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

116. Куренкова Карина
Эдуардовна 25.07.2011 Женский 19-48-0018742

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

117. Литвинова София
Александровна 29.07.2011 Женский 22-48-0000401

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

118. Нестеренко Алена 
Ильинична 29.08.2011 Женский 20-48-0006563

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

119. Неугодова Карина
Александровна 08.07.2011 Женский 21-48-0024563

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

120. Новикова Ксения
Николаевна 27.08.2011 Женский 20-48-0010210

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

121.
Оборотова
Анастасия
Алексеевна 25.07.2011 Женский 22-48-0002085

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

122.
Овчинникова
София
Александровна 20.08.2011 Женский 18-48-0024583

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

123. Павленко Мирон
Александрович 20.07.2011 Мужской 22-48-0006402

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

124. Павлищев Максим
Игоревич 19.07.2011 Мужской 22-48-0002142

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

125. Паневина Виктория
Валентиновна 13.07.2011 Женский 20-48-0009811

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



126. Панова Ксения
Васильевна 11.07.2011 Женский 19-48-0001275

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

127. Перов Артём 
Алексеевич 15.08.2011 Мужской 18-48-0024611

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

128. Полухин Кирилл 
Константинович 03.08.2011 Мужской 19-48-0012873

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

129. Пономарева Мария 
Вячеславовна 08.09.2011 Женский 21-48-0011762

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

130. Попов Кирилл
Дмитриевич 23.09.2011 Мужской 18-48-0024494

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

131. Попова Таисия
Романовна 15.07.2011 Женский 19-48-0004396

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

132.
Поремская
Екатерина
Руслановна 06.07.2011 Женский 18-48-0027444

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

133.
Путилина
Елизавета
Дмитриевна 08.07.2011 Женский 18-48-0024596

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

134. Рожков Илья
Константинович 08.09.2011 Мужской 22-48-0005106

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

135.
Садчикова
Виктория
Николаевна 02.07.2011 Женский 22-48-0000588

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

136. Салмин Матвей 
Александрович 03.07.2011 Мужской 20-48-0009904

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

137. Сараев Иван
Андреевич 04.09.2011 Мужской 22-48-0003380

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

138. Стоянова Ева
Александровна 21.09.2011 Женский 19-48-0012137

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

139. Страхова Варвара
Романовна 05.07.2011 Женский 18-48-0000844

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)



140. Стригун София 
Вячеславовна 13.08.2011 Женский 20-48-0009996

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

141. Ткач Василий
Русланович 15.08.2011 Мужской 22-48-0002125

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

142. Чашина Полина
Витальевна 20.07.2011 Женский 21-48-0007800

II СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 9 до 10 лет)

143. Авилова Лидия
Алексеевна 14.07.2009 Женский 22-48-0000183

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

144. Амбарцумян Ален
Артурович 24.07.2009 Мужской 19-77-0036934

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

145. Аралова Мирослава 
Ильинична 02.09.2009 Женский 22-48-0002875

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

146.
Артемов 
Константин 
Артемович 17.09.2009 Мужской 22-48-0003199

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

147. Барбашина Валерия
Николаевна 24.09.2009 Женский 18-48-0020929

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

148.
Барбашина 
Виктория 
Дмитриевна 04.07.2009 Женский 21-48-0028364

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

149. Бахолдина Полина
Александровна 28.07.2009 Женский 18-48-0012622

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

150. Бенько Елизавета
Васильевна 10.07.2009 Женский 18-48-0021867

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

151. Боева Полина 
Геннадьевна 19.07.2009 Женский 22-48-0004307

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

152. Гасанова Эльмира
Азеровна 30.07.2009 Женский 18-48-0004438

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

153. Грибанова Диана
Александровна 27.07.2009 Женский 22-48-0002704

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



154. Двойченков Иван
Владимирович 03.09.2009 Мужской 18-48-0007591

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

155. Диковенко Никита
Ильич 11.07.2009 Мужской 21-48-0007442

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

156. Дядищев Давид 
Алексеевич 25.08.2009 Мужской 18-48-0026996

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

157. Заев Михаил
Сергеевич 09.09.2009 Мужской 22-48-0003901

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

158. Зеленкин Ростислав
Ильич 18.09.2009 Мужской 18-48-0002338

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

159. Иванникова Мария
Сергеевна 22.08.2009 Женский 19-48-0017037

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

160. Иванов Александр
Олегович 26.09.2009 Мужской 20-48-0000580

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

161. Ильин Антон
Юрьевич 01.10.2009 Мужской 21-48-0012271

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

162. Инютина Алина
Сергеевна 31.07.2009 Женский 18-48-0019521

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

163. Исламова Эвелина
Евгеньевна 06.08.2009 Женский 21-48-0010903

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

164. Исмаилов Самир
Исмаилович 19.07.2009 Мужской 21-48-0023674

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

165. Карифанов Степан
Юрьевич 10.08.2009 Мужской 19-48-0013700

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

166. Кацуба Андрей
Алексеевич 10.07.2009 Мужской 16-48-0016672

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

167. Ковалев Максим
Олегович 14.08.2009 Мужской 22-48-0006366

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



168. Колесникова
Татьяна Евгеньевна 25.08.2009 Женский 18-48-0020877

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

169. Корбут Валерия
Артемовна 15.09.2009 Женский 17-48-0020296

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

170. Корнеев Захар
Владимирович 14.08.2009 Мужской 22-48-0002294

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

171. Коровин Даниил
Игоревич 29.09.2009 Мужской 18-48-0023984

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

172.
Кузнецова
Ангелина
Сергеевна 02.09.2009 Женский 18-48-0024154

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

173.
Курдюмов Николь 17.08.2009 Женский 22-48-0006229

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

174. Лавров Иван
Александрович 06.07.2009 Мужской 18-48-0003746

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

175. Лябгаев Александр
Владимирович 07.08.2009 Мужской 18-48-0002417

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

176. Мальчикина Таисия
Михайловна 26.09.2009 Женский 22-48-0008005

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

177. Массальский
Богдан Андреевич 02.07.2009 Мужской 17-48-0023339

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

178. Мелихов Михаил
Игоревич 29.08.2009 Мужской 18-48-0027536

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

179. Мирзоян Диана 
Гагиковна 22.07.2009 Женский 18-48-0027886

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

180. Монаенков Кирилл
Андреевич 23.08.2009 Мужской 16-48-0018608

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

181. Моргослепов
Никита Дмитриевич 19.09.2009 Мужской 17-48-0016386

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



182. Морева Алёна
Александровна 26.09.2009 Женский 17-48-0021966

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

183. Морозов Игорь
Павлович 25.09.2009 Мужской 22-48-0008004

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

184. Нартова Лина
Ивановна 11.09.2009 Женский 18-48-0021792

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

185. Наседкина Яна
Владимировна 18.08.2009 Женский 22-48-0002275

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

186.
Немчилова
Александра
Игоревна 23.09.2009 Женский 17-48-0022551

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

187. Овсянников Савва
Сергеевич 08.09.2009 Мужской 22-48-0004252

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

188. Пашкова Надежда
Евгеньевна 17.08.2009 Женский 17-48-0020641

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

189. Плохих Дарья
Сергеевна 19.07.2009 Женский 16-48-0013579

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

190. Поздняков Иван
Юрьевич 10.09.2009 Мужской 16-48-0019886

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

191. Пыхова Арина 
Михайловна 09.08.2009 Женский 17-48-0022524

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

192. Сапицкая Арина
Николаевна 20.07.2009 Женский 18-48-0007338

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

193.
Свиридов
Александр
Сергеевич 23.09.2009 Мужской 18-48-0000071

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

194. Севрюков Илья
Олегович 11.08.2009 Мужской 19-48-0017214

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

195. Силаева Людмила
Михайловна 25.09.2009 Женский 19-48-0012692

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



196.
Скопинцева
Виктория
Александровна 29.07.2009 Женский 18-48-0027139

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

197.
Степанов
Александр
Юрьевич 29.08.2009 Мужской 22-48-0002374

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

198. Стрельникова 
Алиса Андреевна 19.07.2009 Женский 22-48-0002187

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

199. Сухоруких Иван 
Александрович 28.07.2009 Мужской 22-48-0007075

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

200. Тушов Артём
Юрьевич 25.09.2009 Мужской 19-48-0006786

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

201. Тюрин Александр
Александрович 10.07.2009 Мужской 18-48-0026960

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

202. Филатов Андрей 
Николаевич 06.09.2009 Мужской 21-48-0023227

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

203. Цаплин Артём
Игоревич 26.08.2009 Мужской 16-48-0015384

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

204. Чепров Рамин
Нарманович 11.07.2009 Мужской 18-48-0002513

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

205. Черненький Кирилл
Кирилович 15.07.2009 Мужской 22-48-0006071

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

206. Чиркина Елена
Юрьевна 18.08.2009 Женский 18-48-0027919

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

207. Шишина Виктория
Артемовна 27.09.2009 Женский 16-48-0018117

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

208.
Эшчанова 
Вероника 
Максимовна 03.08.2009 Женский 21-48-0000331

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

209.
Яворский 
Владислав 
Дмитриевич 13.07.2009 Мужской 18-48-0024206

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)



210.
Яковлева
Анастасия
Романовна 11.07.2009 Женский 19-48-0009917

III СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 11 до 12 лет)

211. Балов Максим
Дмитриевич 19.09.2006 Мужской 22-48-0001274

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

212. Васильев Иван
Дмитриевич 30.09.2006 Мужской 22-48-0005236

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

213. Винькова Анна
Алексеевна 27.08.2006 Женский 16-48-0012312

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

214. Вобликов Никита
Эдуардович 09.08.2006 Мужской 16-48-0003202

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

215. Дружинина
Ангелина Олеговна 17.07.2006 Женский 16-48-0002750

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

216. Дунаева Алена 
Алексеевна 10.07.2006 Женский 16-48-0012374

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

217. Дурова Анастасия
Александровна 30.09.2006 Женский 17-48-0011750

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

218. Еремеев Максим
Александрович 16.09.2006 Мужской 16-48-0003167

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

219. Ефанова Дарья
Андреевна 10.08.2006 Женский 18-48-0025092

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

220. Загорская Алина
Александровна 07.07.2006 Женский 21-48-0009769

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

221. Зарубин Максим
Дмитриевич 08.08.2006 Мужской 16-48-0012253

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

222. Калинин Даниил
Юрьевич 31.08.2006 Мужской 17-48-0022429

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

223. Касым Никита
Иванович 05.08.2006 Мужской 22-48-0004939

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)



224.
Кафланова
Кристина
Талибовна 28.07.2006 Женский 19-48-0000638

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

225. Коняева Ульяна
Алексеевна 13.08.2006 Женский 21-48-0011744

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

226. Кузнецов Андрей 
Максимович 01.09.2006 Мужской 22-48-0004481

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

227. Макаров Дмитрий
Владимирович 03.09.2006 Мужской 21-48-0028376

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

228. Меркулов Артём
Александрович 05.09.2006 Мужской 21-48-0024322

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

229. Меркулова Анна
Александровна 22.09.2006 Женский 16-48-0005094

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

230. Мирохин Валентин
Игоревич 28.09.2006 Мужской 22-48-0006745

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

231. Муждабаев
Дмитрий Рефатович 13.09.2006 Мужской 21-48-0011020

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

232. Паршина Анастасия
Игоревна 04.09.2006 Женский 16-48-0012710

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

233. Перина Ангелина 
Владиславовна 09.09.2006 Женский 19-48-0014455

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

234. Плохих Игорь
Евгеньевич 18.09.2006 Мужской 16-48-0009303

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

235. Пожидаева Дарья
Игоревна 03.08.2006 Женский 22-48-0002443

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

236. Тарасова Анастасия 
Витальевна 17.09.2006 Женский 18-48-0007385

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

237. Тюрин Андрей
Дмитриевич 30.07.2006 Мужской 20-48-0000229

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)



238. Урсан Максим
Витальевич 13.07.2006 Мужской 18-48-0013174

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

239. Щетинин Иван
Павлович 19.07.2006 Мужской 19-48-0011996

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

240. Яхонтова Яна 
Геннадьевна 19.09.2006 Женский 22-48-0008003

IV СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 13 до 15 лет)

241. Анохин Александр 
Михайлович 06.07.2004 Мужской 21-48-0004106

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

242. Арутюнян Рафаел 
Гамлетович 15.08.2004 Мужской 21-48-0024081

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

243. Балакина Юлия
Вячеславовна 14.07.2004 Женский 22-48-0006607

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

244.
Ворфоломеев
Максим
Анатольевич 19.08.2004 Мужской 16-48-0008530

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

245. Деревянко Павел
Игоревич 22.09.2004 Мужской 22-48-0007673

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

246. Животиков Данил
Романович 10.08.2004 Мужской 20-48-0000600

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

247. Жихорева Дарья
Сергеевна 30.07.2004 Женский 21-48-0023873

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

248. Зубкова Екатерина 
Михайловна 29.09.2004 Женский 22-48-0000904

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

249. Игнаткина Ульяна
Сергеевна 02.08.2004 Женский 16-48-0013262

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

250. Ионова Екатерина 
Олеговна 14.08.2004 Женский 19-48-0020721

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

251. Киселев Кирилл
Романович 08.07.2004 Мужской 21-48-0005550

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)



252. Клоков Артем
Юрьевич 24.08.2004 Мужской 21-48-0005655

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

253. Князев Константин
Сергеевич 22.09.2004 Мужской 21-48-0005560

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

254. Комолых София 
Ивановна 27.09.2004 Женский 19-48-0004419

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

255. Логачёва Елизавета
Алексеевна 28.07.2004 Женский 18-48-0008086

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

256. Лошкарев Дмитрий 
Алексондрович 16.09.2004 Мужской 21-50-0024376

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

257.
Маркашов 
Григорий 
Алексеевич 01.09.2004 Мужской 19-48-0010862

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

258. Муратова Ирина
Павловна 14.09.2004 Женский 22-48-0007674

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

259.
Писарева
Анастасия
Алексеевна 03.08.2004 Женский 15-48-0019012

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

260. Поляков Илья
Сергеевич 03.08.2004 Мужской 21-48-0005821

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

261. Тимошина Дарья
Андреевна 23.08.2004 Женский 21-48-0026138

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

262. Тормышев Олег 
Михайлович 15.07.2004 Мужской 18-48-0025691

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

263. Туров Кирилл
Дмитриевич 28.07.2004 Мужской 21-48-0005832

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

264.
Хайртдинов 
Александр 
Валентинович 29.09.2004 Мужской 21-48-0019457

V СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 16 до 17 лет)

265. Шепель Анастасия
Павловна 08.09.1997 Женский 21-48-0008747

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 18 до 24 лет)



266. Акулов Олег
Владимирович 08.07.1992 Мужской 21-48-0007881

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

267. Жданова Марина
Сергеевна 28.09.1992 Женский 22-48-0003173

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

268. Малышев Руслан 
Евгеньевич 09.09.1992 Мужской 22-48-0005613

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

269. Поваляев Игорь
Павлович 19.09.1992 Мужской 22-48-0008024

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

270. Шумская Алёна 
Геннадьевна 16.09.1992 Женский 22-48-0008023

VI СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 25 до 29 лет)

271. Батурина Ольга
Юрьевна 21.08.1987 Женский 17-48-0003412

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 30 до 34 лет)

272. Заева Анна
Леонидовна 12.08.1987 Женский 17-48-0003290

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 30 до 34 лет)

273. Швецова Людмила
Егоровна 03.09.1987 Женский 22-48-0004645

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 30 до 34 лет)

274. Аксенова Галина
Васильевна 27.08.1982 Женский 17-48-0010055

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

275. Афанасьева Ирина
Сергеевна 28.08.1982 Женский 22-48-0004464

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

276. Горелов Максим 
Александрович 22.09.1982 Мужской 17-48-0004226

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

277. Елисеева Елизавета
Михайловна 15.09.1982 Женский 22-48-0008028

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

278. Крюкова Ольга 
Николаевна 01.08.1982 Женский 18,48-0014758

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

279. Литаврин Игорь
Леонидович 19.09.1982 Мужской 17-48-0015582

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)



280. Полянский Алексей 
Олегович 21.09.1982 Мужской 22-48-0008033

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

281. Сундеев Павел
Александрович 18.09.1982 Мужской 18-48-0000009

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

282. Трошина Инна
Дмитриевна 21.07.1982 Женский 17-48-0003496

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

283. Хохлов Геннадий
Степанович 02.09.1982 Мужской 17-48-0012619

VII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 35 до 39 лет)

284. Резвых Елена
Юрьевна 09.09.1977 Женский 22-48-0005247

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 40 до 44 лет)

285. Юмашева Наталия
Владимировна 30.08.1977 Женский 18-48-0022407

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 40 до 44 лет)

286. Ярцев Евгений
Александрович 03.08.1977 Мужской 22-48-0005253

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 40 до 44 лет)

287. Ермолова Ольга
Юрьевна 26.09.1972 Женский 21-48-0016348

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 45 до 49 лет)

288. Леонидов Лев
Павлович 13.09.1972 Мужской 22-48-0008035

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 45 до 49 лет)

289. Макеева Анастасия
Игоревна 15.09.1972 Женский 22-48-0008038

VIII СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 45 до 49 лет)

290.
Веревкин 
Александр 
Сергеевич 10.09.1967 Мужской 19-48-0015382

IX СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 50 до 54 лет)

291. Коровин Владимир
Владимирович 22.09.1962 Мужской 17-48-0024034

IX СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 55 до 59 лет)

292.
Павлюкова
Анастасия
Геннадьевна 28.09.1962 Женский 22-48-0008040

IX СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 55 до 59 лет)

293. Терентьев Алексей
Игоревич 16.09.1962 Мужской 22-48-0008039

IX СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 55 до 59 лет)



294. Хрипунова Галина
Викторовна 23.07.1962 Женский 17-48-0007305

IX СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 55 до 59 лет)

295. Побежимова
Людмила Павловна 28.07.1957 Женский 17-48-0009948

X СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 60 до 64 лет)

296. Сошникова Татьяна
Владимировна 04.08.1957 Женский 17-48-0002703

X СТУПЕНЬ 
(возрастная группа 
от 60 до 64 лет)


